

SARON (Swiss Average Rate Overnight)	
Administrator wskaźnika	SIX Financial Information AG
	adres i siedziba: Selnaustrasse 30 CH-8021 Zurich Szwajcaria
	Strona www: www.six-group.com
	e-mail: indexsupport@six-group.com
	Nr LEI: 506700D369548LQDC335
Administratorem SARON jest SIX Financial Information AG z siedzibą w Zurichu, a zatem jest to administrator z państwa trzeciego. Wskaźnik musiał zostać więc zatwierdzony za pośrednictwem podmiotu mającego siedzibę w Unii Europejskiej, tj. SIX Financial Information Nordic AB z siedzibą w Sztokholmie, który korzystając z trybu przewidzianego w art. 33 BMR, uzyskał w dniu 21 stycznia 2021 r. zatwierdzenie wskaźnika SARON.	
Podmiot zatwierdzający wskaźnik	SIX Financial Information Nordic AB
	Adres i siedziba: Olof Palmes Gata 11 111 37 Sztokholm Szwecja
	Strona www: www.six-group.com
	e-mail: indexsupport@six-group.com
	Nr. LEI: 549300DDJHSBIZCDSG61
Organ nadzorujący opracowanie wskaźnika	Swiss Financial Market Supervisory Authority
	adres i siedziba: Laupenstrasse 27, 3003 Bern, Szwajcaria
	Strona www: https://www.finma.ch/
Terminy (tenory) na jakie publikowany jest wskaźnik oraz numery ISIN	nazwa: numer ISIN:
	O/N CH0049613687
Metoda wyznaczania wskaźnika	Wskaźnik wyznaczany jest przez Administratora. Metoda wyznaczania SARON określona jest przez Administratora w dokumencie: „ <i>Rulebook Swiss Reference Rates</i> ” opublikowanym na stronie internetowej Administratora.
Kluczowe informacje na temat wskaźnika	Kluczowe informacje na temat wskaźnika można znaleźć w dokumencie „Output Statement for SARON, administered by SIX Swiss Exchange”. Dokument ten można znaleźć na stronie internetowej Administratora.
Godzina publikacji wskaźnika	Podmiot publikujący wskaźnik publikuje wartość wskaźnika każdego dnia roboczego, rozpoczynając o godzinie 8:30 (czasu lokalnego) co 10 minut aż do zamknięcia danego dnia o godz. 18:00.
Informacja o wartości wskaźnika	Wartość wskaźnika jest przekazywana do wiadomości publicznej każdego dnia roboczego na stronie internetowej Administratora o godzinie 18:00 (czasu lokalnego). Wartość wskaźnika dostępna jest także za pośrednictwem dystrybutorów informacji (np. Bloomberg, Reuters) na warunkach określonych przez takich dystrybutorów informacji.
Możliwość zmiany metody wyznaczania wskaźnika	Metoda wyznaczania wskaźnika może ulec zmianie. Szczegółowe informacje na temat sposobu dokonania zmiany metody określone zostały przez Administratora w dokumencie: „ <i>Rulebook Swiss Reference Rates</i> ” opublikowanym na stronie internetowej Administratora.
Możliwość trwałego zaprzestania opracowywania wskaźnika	Administrator może zaprzestać opracowywać wskaźnik. W przypadku trwałego zaprzestania opracowywania wskaźnika może być niezbędne zastosowanie odpowiednich procedur lub postanowień awaryjnych lub tym podobnych działań właściwych dla danej relacji umownej lub też odpowiednich przepisów prawa rekomendacji lub wskazań określonego podmiotu regulujących postępowanie w takich przypadkach.
Gdzie Bank udostępnia informacje na temat wskaźnika?	Więcej informacji na temat wskaźnika można znaleźć na stronie internetowej Banku: https://www.citibank.pl/poland/homepage/polish/ibor.htm